goÉ$ tnffiDrl É w s E,f,ttdrtçlo

EMURB

IDENTIFICAÇAO vERSÃO FOTHA N'
RES. ADM. OOl 01 rlr

RESOLUÇÃO Ns.001/2024

NOMEIA OS MEMBROS DA COMISSÃO

PERMANENTE DE LICITAÇÃO DE OBRAS E SERVIçOS

DE ENGENHARIA DA EMURB, NOS TERMOS DA LEI

Ne. 8.666/93.

A D|RETOR|A EXECUTTVA DA EMPRESA MUNtCtPAL DE OBRAS E URBANIZAÇÃO - EMURB, no uso das

atribuições estatutárias e decisão unânime.

RESOLVE:

Art. Ls - Nomear os servidores Maria Lucimar Silva Oliveira - CPF ns.127.556.645-68, Ozanan Alves

Filho - CPF ns 343.927.695-34, Nathaly Vasconcelos Cardoso - CPF nq. 048.709.045-43, Valdson da

Silva Melo - CPF ne 382.092.765-49, Dayane Siqueira de França - CPF ne 020.063.035-03 e Adriano

Cley Chagas - CPF ns. 573.907.545-91, este na qualidade de Secretário, para sob a Presidência do

primeiro comporem a Comissão Permanente de Licitação de Obras e Serviços de Engenharia da

Empresa Municipal de Obras e Urbanização - EMURB.

Art.2s - Ficam nomeados os servidores Ozanan Alves Filho - CPF ns.343.927.695-34 e Nathaly

Vasconcelos Cardoso - CPF ne. 048.709.045-43, membros substitutos do Presidente e da Secretária,

respectivamente, na referida Comissão.

Art. 3s - Fica nomeada a servidora Dayane Siqueira de França - CPF ne 020.063.035-03 membro

suplente, na referida Comissão.

Art. 4e - O prazo de vigência da presente Comissão dar-se-á até o dia 17 de janeiro de 2025.

Art. 5e - Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogando as disposições em contrário

Aracaju, !7 Ja iro de2024.

Antônio rgas

P da MURB

ir Serôa Fi ho
Diretor Admini e Fin da EMURB

Wanilton ma

Diretor de Obras Públicas da EMURB

ntas

Diretor de Urba EMURB

José Albe ascimento
Diretor de O sd EMURB

Fernan e uza Filho

Di H itação
RESoLUçÃoool

Av. Augusto Franco, 3340 - Bairro Ponto Novo - CNPJ. í 3. 118.24510001-60 - Tel. (79) 31 79-1 600 / Fax 31 79-1 608

CEP 49.097-670 Aracaju - Sergipe - e-mail: em urb@aracaju.se. gov. br

1<